嘉水务委〔2015〕7 号

关于转发《关于在基层党组织中全面实施

“党支部活力提升工程”的通知》的通知

所属各党支部（总支）：

    现将嘉兴市国资委党委《关于在基层党组织中全面实施

“党支部活力提升工程”的通知》（嘉国资党委【2015】15 号）

文件转发各你们，请你们按照通知要求，结合集团公司 2015 年

党建工作要点和各党支部实际，提出本支部活力提升工程的实施

方案，切实做好“党支部活力提升工程”的相关工作，同时将实

施方案报集团公司党委。

附：关于在基层党组织中全面实施“党支部活力提升工程”

的通知

中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会

二Ｏ一五年四月二十七日

抄送：集团公司领导                           共印 16 份

中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会     2015年4月27印发